Cena diela podľa tohto článku 
zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela 
alebo pri prevzatí a odovzdaní diela do užívania. 

4.3 Zmluvné strany sa dohodli na cene diela nasledovne:  
Cena bez DPH:  68 788,39 EUR (slovom: Šesťdesiatosemtisíc sedemstoosemdesiatosem 

a 39/100 EUR) 
DPH 20%:                   13 757,68 EUR (slovom: Trinásťtisíc sedemstopäťdesiatsedem a 68/100 

EUR) 
Cena vrátane DPH: 82 546,07 EUR (slovom: Osemdesiatdvatisíc päťstoštyridsaťšesť 

a 07/100 EUR) 
Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo v rozsahu skutočne vykonaných prác  
na základe faktúr, tak ako je stanovené v článku IX. Zmluvy. Zmluvné strany sa pre vylúčenie 
pochybností dohodli, že v prípade ak sa niektoré práce podľa výkazu výmer nevykonajú alebo